
ZARZĄDZENIE NR 19/2022 
WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2022. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022r., poz. 559) oraz art. 257 i  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r., poz. 305, zm: Dz.U. z 2021r., poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, Dz.U. z 2022r., poz. 583) Wójt Gminy Brzozie zarządza, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 roku               
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2022, po uwzględnieniu zmian w:Zarządzeniu Nr 5/2022 
Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 stycznia 2022r., Zarządzeniu Nr 8/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 21 lutego 
2022r., Uchwale Nr XXVIII/198/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia          2 marca 2022r., Zarządzeniu 
Nr 13/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 16 marca 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu na 2022 rok w wysokości 28.987.531,45 zł,    z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości         17.028.428,92 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości   11.959.102,53 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku, zgodnie 
z załącznikiem      nr 3.”;; 

2) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) W załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Brzozie 
 
 

Danuta Kędziorska-
Cieszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82A260F7-E25E-4A83-933A-886D28D8F591. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 marca 2022r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 636 368,10 0,00 3 636 368,10

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 934 813,00 250 000,00 3 184 813,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 896 313,00 250 000,00 3 146 313,00

92195 Pozostała działalność 462 376,10 -250 000,00 212 376,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -250 000,00 150 000,00

Razem: 28 987 531,45 0,00 28 987 531,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82A260F7-E25E-4A83-933A-886D28D8F591. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 19/2022 Wójta Gminy Brzozie    

z dnia 28 marca 2022r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 6050 Stacja uzdatniania wody (2022-2023) 2.610.000 2.610.000 140.000 0

A.2.470.000 Polski 

Ład

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

2. 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Brzozie (2022r.)
1.020.878 1.020.878 1.020.878 0

A.-------

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

3. 010 01044 6230
Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków (2022r.)
40.000 40.000 40.000 0

A.-------

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

4. 600 60016 6050
Modernizacja drogi osiedlowej w Wielkim 

Głęboczku - II etap (2018-2023)
557.057 557.057

300.000                

w tym         

18.508,90 FS

0

A.257.057 RFRD

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu sołeckiego

5. 600 60016 6050
Modernizacja i budowa dróg gminnych na terenie 

Gminy Brzozie (2022r.)
2.700.000 2.700.000 135.000 0

A.2.565.000 Polski 

Ład

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu 

6. 600 60016 6050
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa do 

budowy i modernizacji dróg gminnych (2022r.)
70.000 70.000 70.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

7. 600 60017 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Brzozie na działce nr 214/21 (2022r.)
450.000 450.000 450.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

8. 630 63003 6050
Budowa infrastruktury turystycznej na terenie 

Gminy Brzozie (2022r.)
150.000 150.000 150.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

9. 700 70005 6050
Wyposażenie budynku po byłym przedszkolu 

(2022r.)
50.000 50.000 50.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2022 

(8+9+10+11)

§**

Łączne 

koszty 

finansowe
dochody 

własne jst

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne w 2022r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82A260F7-E25E-4A83-933A-886D28D8F591. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 19/2022 Wójta Gminy Brzozie    

z dnia 28 marca 2022r.

10. 720 72095 6057
Projekt grantowy "Cyfrowa gmina" w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 (2022r.)

103.800 103.800 0 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

103.800
Urząd Gminy w 

Brzoziu

11. 750 75023 6050
Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Brzoziu 

(2022r.) 
100.000 100.000 100.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

12. 750 75095 625*

Zakup infrastruktury technicznej, e-Administracja, 

System Informacji Przestrzennej w ramach 

Programu "Infostrada 2.0 Kujaw i Pomorza" (2018-

2022)

94.081,26 94.081,26 14.112,26 0

A.------- 

B.-------

C.-------

…

79.969,00
Urząd Gminy w 

Brzoziu

13. 754 75412 6230
Dotacja z budżetu z przeznaczeniem na zakup 

specjalistycznego samochodu ratowniczo-

gaśniczego (2022r.)

310.000 310.000 310.000 0

A.------- 

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

14. 801 80101 6050
Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Brzoziu (2022r.)
50.000 50.000 50.000 0

A.------- 

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

15. 900 90015 6050
Zakup i montaż lamp hybrydowych w Jajkowie 

(2022r.)
31.794,27 31.794,27

31.794,27                

w tym         

31.794,27 FS

0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urzad Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu sołeckiego 

16. 900 90017 6210

Dotacja dla Samorządowego Zakładu 

Budżetowego "Wodociągi Gminne w Brzoziu" na 

zadanie: "Zakup i dostawa agregatu 

prądotwórczego" (2022r.)

100.000 100.000 100.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

17. 921 92109 6050
"Stworzenie miejsca do integracji 

międzypokoleniowej i rekreacji przy świetlicy 

wiejskiej w Brzoziu" (2021-2022)

326.313 326.313 326.313 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

18. 921 92109 6050 Budowa ekologicznej świetlicy w Jajkowie (2022r.) 2.750.000 2.750.000 375.000 0

A.2.375.000 Polski 

Ład

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

19. 921 92109 6050
Przygotowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej (2022r.)
70.000 70.000 70.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

20. 921 92116 6220

Dotacja celowa z budżetu na zadanie: "Kultura 

hybrydowa 3.0 - doposażenie Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Brzoziu w urządzenia multimedialne 

do animowania działań kulturalnych" (2022r.)

53.179 53.179 53.179 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urzad Gminy w 

Brzoziu 

21. 921 92195 6050

Kultura hybrydowa 3.0 - Stworzenie sali 

widowiskowej z innowacyjnym studiem 

multimedialnym do nagrań i transmisji online w 

Brzoziu (2022r.)

150.000 150.000 150.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82A260F7-E25E-4A83-933A-886D28D8F591. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 19/2022 Wójta Gminy Brzozie    

z dnia 28 marca 2022r.

22. 926 92695 6050 Miejsce rekreacji i wypoczynku w Świeciu (2022r.) 115.000 115.000

115.000           

w tym      

15.000 FS

0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urzad Gminy w 

Brzoziu w ramach 

funduszu sołeckiego 

23. 926 92695 6050
Zakup działki nr 29/14 o pow. 0,31 ha w Świeciu 

(2022r.)
57.000 57.000 57.000 0

A.-------    

B.-------

C.-------

…

0
Urząd Gminy w 

Brzoziu

Ogółem 11.959.102,53 11.959.102,53 4.108.276,53 0

A. 7.667.057,00

B. --------

C.---------

183.769,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82A260F7-E25E-4A83-933A-886D28D8F591. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Wydatki: 
Dokonuje się przesunięć wydatków w ramach działu: 
- z Dz.921 R.92195 P.6050 na kwotę -250.000,00 zł z zadania: „Kultura hybrydowa 3.0 – stworzenie sali 
widowiskowej z innowacyjnym studiem multimedialnym do nagrań i transmisji online w Brzoziu” na poczet 
Dz.921 R.92109 P.6050 na zadanie : „Budowa ekologicznej świetlicy w Jajkowie” na kwotę +250.000,00 zł. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82A260F7-E25E-4A83-933A-886D28D8F591. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Uzasadnienie



